Wettfahrtvereinigung Steinhuder Meer e.V.

Yachtclub Steinhuder Meer e.V.

34-Cat-Ausklang K1

Anzahl der Meldungen: 10
Geplante Wettfahrten: 5

Ranglistenfaktor: 1,2
Festlegung Werbung: Keine
Ausrichtender Club: YStM
AWM-Software-Version: 4.55

Endergebnis

Bootsklasse:
Wertungssystem:
Streichung:
Austragungsrevier:
Wettfahrtleiter:
Schiedsgerichtsobmann:

Topcat K1

Keine

Platz Segel-Nr. Gruppe Steuermann Club Vorschoter Club
1 GER-3849 Maike Lieser VSW Lisa Hierl SLRV
2 SUI-4636 Michael Winkelmann SIMPL barbara kloss SIMPL
3 GER-4023 David Birger SLRV Martin Mitrenga SLRV
4 GER-4584 Sascha Treichel WYCA Frederike Westphalen WYCA
5 GER-4247 Lukas Theisinger SCNS Hermann Theisinger SCNS
6 GER-4044 Lothar Albrecht SCA Margarete Langer SCA
7 GER-3872 Torsten Zippel WSC Frank Schneider WwscC
8 GER-3988 Eike Schmid HYC Kristof Littmann SLRV
9 GER-3987 Gerrit Haake KSGH Jens Rohde KSGH
10 GER-3628 Lutz Griineberg YSTM Ulrike Griineberg YSTM

Wettfahrtprotokoll: 1. WF 2. WF
Austragungsdatum: 01.10.2017 01.10.2017
Wettfahrtbeginn: 09:30:00 11:00:00
Einlaufzeit des Ersten: 10:18:00 11:36:00
Wettfahrtende: 10:31:00 11:45:00
Windstérke in Beaufort: 4 2
Windrichtung: SW sSw
Wetterverhaltnisse: sonnig sonnig
Kursbahn: abgekiirzt abgekiirzt
Austragungsart: Einzel-WF Einzel-WF

Gestartete Teilnehmer: 10

10

2
5
1
4
3
7
6

-

0

8
9

Der Veranstalter wiinscht allen Teilnehmern und Begleitpersonen eine
gute Heimreise und freut sich auf ein Wiedersehen im nachsten Jahr

Auswertung mit AWM-Software Dr. Adalbert Wiest Telefon (089)3087502

Low-Point-System

Steinhuder Meer
Helmut Namendorf
Johannes Franke
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